

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022
Processo Administrativo Nº 119/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 03/10/2022 16:49:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:25
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHUSTER	Modelo: SPEED II
Descrição: Amalgamador capsular digital Aparelho tipo batedor universal para amálgamas e ionômeros em cápsulas pré-dosificadas, que dotado de um sistema operacional eficaz de trituração garante a perfeita homogeneidade e consistência da mistura. * Corpo em poliestireno, obedecendo às normas vigentes de segurança elétrica. * Pannel de comando digital localizado na parte frontal do equipamento que funciona com leves toques nas teclas, tornando a operação mais simples e rápida. * Motor bifásico com rolamentos blindados e duas correias que propiciam a diminuição do nível de ruído e as vibrações transmitidas, assegurando um melhor desempenho no torque do equipamento com uma frequência mínima de 4200 oscilações por minuto. * Hastes de fixação da cápsula confeccionadas em aço inoxidável, temperadas e polidas e encontra-se em um eixo fora de centro, realizando movimento elíptico. * Circuito eletrônico controlado por um microcontrolador que possibilita maior precisão do tempo de batimento, repetibilidade do tempo selecionado e períodos precisos de trituração. * Dispositivo de segurança com micro-chave/switch interrompendo o funcionamento do aparelho com a abertura da tampa. * Design arrojado com linhas arredondadas e acabamento liso na cor branca, proporcionando um visual moderno e harmonioso, além de favorecer a limpeza e desinfecção. Tensão: Comutação Automática de 127V a 220 VCA. * Consumo: 270VA. * Frequência: 60 Hz * Tempo de Programação: 0 a 60 segundos. * Oscilações por Minuto: 4200. * Acessórios que acompanham o produto: - Suporte das Garras. - Tampa Acrílica. - Porta Fusível.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.561,00	Valor Total: 1.561,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	091	29.032.903/0001-36	1.561,00	1.561,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:25
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AG	Modelo: 6004
Descrição: Andador adulto em alumínio dobrável, regulagem de altura e articulável Indicado para pacientes até 120kg. - Largura total 64cm - Comprimento total 51cm - Comprimento fechado 11cm - Altura do andador 76,5cm (mínimo) a 110cm (máximo); ponteira de borracha			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	050	38.285.172/0001-21	331,00	330,00	Sim
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	031	43.134.552/0001-03	331,00	331,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	017 29.032.903/0001-36	331,00	331,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INDAIA	Modelo: FX INFANTIL ANPI
Descrição: Andador infantil com meio auxiliar, alumínio, regulável, suporta 80kg ponteira de borracha antiderrapante, dobrável e articulável			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 1.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	001 43.134.552/0001-03	220,00	220,00	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	062 38.285.172/0001-21	220,00	220,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	097 29.032.903/0001-36	220,00	220,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo: LASERPULSE/PORBE
Descrição: Aparelho de laserterapia com caneta 904nm infravermelho Aparelho possui painel frontal microcontrolado com circuito toposcópio para localização dos pontos de acupuntura. Com possibilidade de operação com três canetas Laser. As principais características são: Circuito toposcópio para localização dos pontos de acupuntura. Possibilidade de operação com três canetas Laser (Laser probes): Caneta Laser 904nm - GaAs - (Po - 70Wpico) Modo de emissão do feixe Laser: contínuo e pulsado. - Caneta Laser 904nm: opera somente no modo pulsado a 9.500Hz (60ns) Cálculo automático do tempo de exposição da radiação Laser, ou seja, o tempo necessário para se depositar a densidade de energia (joules/cm ²) requerida na forma de aplicação pontual. Posição "Free" para cálculo do tempo necessário para se depositar a densidade de energia (joules/cm ²) requerida na forma de aplicação por zona ou por varredura. Operação via teclado de toque com as informações mostradas em visor de cristal líquido alfanumérico. Todas as funções são programadas através de teclado de toque e indicadas em visor de cristal líquido alfanumérico. Possui circuito toposcópio para detecção de pontos de acupuntura com ajuste eletrônico de sensibilidade. Permite a classificação da energia de 1 a 20 Joules/cm ² (J/cm ²) sem precisar fazer cálculos. Portanto basta ligar o aparelho, ajustar a energia necessária e aplicar a caneta na área de interesse. Uma vez depositada esta energia o equipamento desligará automaticamente a emissão do feixe LASER.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.127,00	Valor Total: 3.127,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	061 29.032.903/0001-36	3.127,00	3.127,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPIRATEX	Modelo:
Descrição: Aspirador de secreções elétrico móvel mínimo 4 litros frasco vidro suporte de rodízios; pedal de acionamento; válvula de segurança			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.701,00	Valor Total: 3.402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	067 29.032.903/0001-36	3.969,90	1.701,00	Sim
2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	048 33.068.320/0001-32	3.969,80	1.689,00	Sim
3 ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI	070 24.103.721/0001-95	3.969,00	1.889,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIGITALE	Modelo: 4.0
Descrição: Autoclave 40 litros inox digital 47x50x78cm 127v 1400w Com câmara de esterilização em aço inoxidável; Operação fácil e automática, com indicação do ciclo através de painel digital com teclado de membrana; Controle dos parâmetros de funcionamento realizado por microprocessador eletrônico de precisão com centenas de ciclos programáveis; Desaeração, saturação, esterilização, despressurização, secagem e desligamento automáticos; Eficiente secagem do material, com opção de ciclos extras de secagem; sistema de tampa dupla em aço e inox laminados. Oferece maior resistência e segurança; Atuação da resistência descontínua durante o ciclo para menor consumo de energia elétrica; Tubulação interna em cobre para alta pressão; Produto resistente, com pintura eletrostática externa e interna; Utiliza água limpa a cada ciclo para melhor qualidade de vapor; Diversos sistemas de segurança; Fácil instalação e manutenção. Capacidade: 40 litros; Peso líquido: 42 Kg; Dimensões da câmara: 30 x 57 cm; Pressão de trabalho: 1 Kgf/cm²; Temperatura padrão O.M.S: 121 °C.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.331,00	Valor Total: 7.331,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI	063 24.103.721/0001-95	7.331,00	7.331,00	Sim
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	015 43.134.552/0001-03	7.331,00	7.331,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: B520
Descrição: Balança 200 kg sem coluna, divisão 50g plataforma 40x50cm Estrutura construída totalmente em aço carbono SAE 1020 - Cobertura construída em aço inox AISI 304 - Superfície de pesagem com acabamento liso - Acabamento industrial da estrutura com pintura martelada - Plataforma robusta e resistente, apropriada para trabalhar em ambientes agressivos - Pés emborrachados para garantir perfeita aderência e nivelamento - Uma célula de carga em alumínio com sobrecarga admissível de até 20% da capacidade nominal - Indicador de peso em ABS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	007	09.251.627/0001-90	2.800,00	1.400,00	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	066	38.285.172/0001-21	2.800,00	1.562,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P200C
Descrição: Balança eletrônica adulto LCD 200 kg, divisões de 50 gramas Régua antropométrica com escala de 1,00 a 2,00 m; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Plataforma: 340 x 390 mm; Estrutura em chapa de aço carbono; Padrão na cor branca; Tapete em borracha anti-derrapante; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC com chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	060	09.251.627/0001-90	2.800,00	1.400,00	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	044	38.285.172/0001-21	2.800,00	1.562,00	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	034	14.163.479/0001-91	2.799,99	2.509,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 011**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P200C
Descrição: Balança eletrônica capacidade para 200 kg de pesagem divisão 100g régua antropométrica 2 metros divisão 0,5 cm em alumínio anodizado; com selo INMETRO e aferida pelo IPEM. Display com 06 dígitos em: LED vermelho. Dimensões do display: 14 mm de altura e 8 mm de largura. Plataforma na medida de 340 x 390 mm. Estrutura em chapa de aço carbono. Padrão da cor branca. Tapete adesivo em PVC. Pés reguláveis em borracha sintética. Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático. Função Tara até capacidade máxima. Garantia de 01 ano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.880,00	Valor Total: 3.760,00	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	007 08.855.152/0001-88	4.110,00	3.998,00	Sim
2 FL MILKIEVICZ - LTDA	060 37.282.550/0001-50	4.110,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 015**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brinquedos Parana	Modelo: REF10
Descrição: Balanço gôndula com 04 lugares Os pés confeccionado em tudo 2 polegadas ch. 13 c/ 2,25, chapéu medindo 2,00mt x 1,40mt em tudo 2 polegadas chapa 13 c/ 2 gôndolas em metalão 20 x 40 e tubo 7/8, mecânica redonda 1/2, plataforma tubo 1.1/4 ch. 13 c/ metalão 20x30 ch. 18 e cadeiras tubo ?, chapa 18 com tratamento antiferruginoso. Pintura eletrostática a pó epóxi em forno de alta temperatura. Metragem total: 2,00(A) x 2,50(L) x 3,00(C)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.100,00	Valor Total: 48.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL MILKIEVICZ - LTDA	006 37.282.550/0001-50	6.100,00	6.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 018**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nabre	Modelo: 79
Descrição: Banco Lápis gigante 1,60x0,37x0,82m (CxLxA) Banco Lápis Grande, anatômico e confortável, de formas arredondadas, produzido em plástico rígido e com estrutura metálica. Material durável e de fácil limpeza			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 36.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	033 08.855.152/0001-88	1.800,00	1.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 019**

MUNICÍPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: primax	Modelo: pmx bqj
Descrição: Banco Multiuso Infantil Tampo: - Material: MDF de 18 mm, Revestido em Fórmica; - Cor: Amarelo, Azul Real, Branco, Vermelho, Verde Acqua; - Cantos Arredondados: sim; - Bordas: em PP de 2 mm, colada. Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 22,22 mm (7/8); - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Cor: Branco; - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. Dimensões: - Comprimento: 1500 mm; - Profundidade: 300 mm; - Altura Total: 300 mm; Garantia: 1 ano.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 458,00	Valor Total: 9.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	094	08.855.152/0001-88	466,00	458,00	Sim
2 FL MILKIEVICZ - LTDA	069	37.282.550/0001-50	466,00	460,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26

Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: primax	Modelo: vestb1500
Descrição: Banco Vestiário Banco: Tampo: - Material: Ripas em madeira maciça , espessura de 20 mm x largura 90 mm. Cor: natural lixada e envernizada. - Quantidade de Ripas: 3 unidades. Estrutura: - Material: Requadro superior e inferior de Aço retangular 20 x 40 mm; - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Cor: Cinza; - Sapatas: niveladoras de piso. Dimensões: - Comprimento: 1500 mm; Profundidade: 300 mm; - Altura Total: 400 mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 502,00	Valor Total: 10.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	089	08.855.152/0001-88	1.100,00	502,00	Sim
2 FL MILKIEVICZ - LTDA	082	37.282.550/0001-50	1.100,00	900,00	Sim
3 CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	091	81.340.960/0001-00	1.500,00	1.090,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANA CLARA PIRES DE LIMA	066	06.991.205/0001-62	980,00	559,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26

Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: Bengala 4 pontas em alumínio regulável suporta até 110kg ponteira de borracha antiderrapante, altura máxima 95cm, altura mínima 80cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,40	Valor Total: 281,60	

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003	29.032.903/0001-36	180,00	70,40	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	061	38.285.172/0001-21	180,00	70,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIVEUP	Modelo:
Descrição: Bola feijão em latex 90x45cm diâmetro suporta até 200kg utilizada pela força muscular, resistência, flexibilidade e equilíbrio, sistema antiestouro, bico reserva.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068	29.032.903/0001-36	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:26
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METALIC MEDICAL	Modelo:
Descrição: Braçadeira para injeção altura regulável, haste cromada e apoio de braço inox base tubular em epoxi. Suporte de braço altura regulável por manipulo, haste cromada, apoio de braço em aço inox, base tubular em aço com pintura epoxi. Pés com ponteiros plásticos. Altura min 0,75m x alt.max 1,15m. Tamanho da concha 20cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,35	Valor Total: 226,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	006	05.788.117/0001-03	462,00	113,35	Sim
2 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	031	37.721.018/0001-92	462,00	114,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	044	29.032.903/0001-36	462,00	176,28	Sim
4 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	069	38.285.172/0001-21	462,00	184,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDO AZUL	Modelo: 50202
Descrição: Brinquedo play ground casinha ternura 1,1x1,1x1,27m (CxLxA) Casa de boneca em cores diversificadas, com acessórios fixos e ilustrativos, balcão para atividades, pia com torneira e porta estilo holandesa; Materia prima polietileno composto de aditivo antiestático e aditivos anti-UV que protegem contra raios solares, não desbota com o sol e chuva, reduz atrito dos tecidos e dá resistência ao produto Composta por: 01 Pia 01 Balcão 01 Porta 01 Relógio 01 Forno 01 Televisão			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.200,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLAVIO HENRIQUE PEREIRA - MAQUINAS E	061	38.238.817/0001-75	4.200,00	4.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESO	Modelo: 33334
Descrição: Brinquedo play ground standart Playground colorido com altura de 1,37m, escorregador abaulado no centro com porta de entrada, matéria-prima polietileno composto de aditivo antiestático e aditivos anti-UV que protegem contra raios solares, não desbota com o sol e chuva, reduz atritos dos tecidos e dá resistência ao produto . Composto por: 01 Módulo 01 Escorregador 01 Porta Medidas: Compr.2,55m x Alt. 1,37m x Larg. 1,15m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLAVIO HENRIQUE PEREIRA - MAQUINAS E	084	38.238.817/0001-75	5.800,00	2.700,00	Sim
2 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	049	31.737.518/0001-36	5.800,00	2.750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brinquedos Paraná	Modelo: REF25
Descrição: Cadeira de balanço pequena Medindo 1,50mts de altura. Estrutura do chapéu tubo 1 ¼ e quatro pés em tubo ¾ ch. 18, parte de traves dos pés em tubo 1 ch. 18 e dois acentos em tubo ¾ ch. 18 e uma plataforma de tubo 7/8 ch. 18 e metalão 20 x 40 ch. 18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.928,00	Valor Total: 19.280,00	

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL MILKIEVICZ - LTDA	091	37.282.550/0001-50	1.928,00	1.928,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: D60
---------	------------------	-----------------	-------------

Descrição: Cadeira de banho fixo manual

? Construída em liga alumínio aeronáutico temperado; ? Pintura epóxi; ? Encosto 100% capota impermeável; ? Estrutura do quadro fixa; ? Rodas traseiras maciças dirigíveis de 5?, com eixo fixo; ? Rodas dianteiras maciças de 5?; ? Freios bilaterais; ? Apoio de braços removível; ? Apoio de pés tipo plataforma rebatível; ? Assento com abertura frontal; ? Coletor; ? Capacidade de peso de 120Kg. Largura do assento: 48 cm

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	046	29.032.903/0001-36	1.300,00	1.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo: 310CL
---------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Cadeira de banho para obeso higiênica em PVC

Confeccionado em PVC; Cadeira de banho c/rodas, fabricada em PVC, vinil e tela poliéster, para uso no sanitário e chuveiro; Indicada para todas as idades; Apoio para braços escamoteáveis lateralmente com trava; Apoio para os pés retrátil; Encosto em vinil revestido com tela de poliéster; Tela do encosto removível, facilitando a limpeza; Trava nas 2 rodas traseiras; Cinto de segurança padrão; Caixa coletora de dejetos removível, mesmo enquanto o paciente estiver sentado; Apoio para os pés: 36x21 cm(LxP); Peso: 9,90kg; Capacidade de peso de 150 Kg.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.148,00 Valor Total: 4.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055	29.032.903/0001-36	2.148,00	2.148,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: D500 180KG
Descrição: Cadeira de rodas Obeso Construída com tubos de aço carbono; Dobrável em duplo "X" reforçado; Braços bilaterais escamoteáveis; Protetor de roupa; Freios bilaterais ajustáveis; Pedais fixos com apoio de pé rebatível e ajustável na altura; Apoio de panturrilha tipo faixa; Rodas traseiras de 24", pneu inflável aro de impulsão em aço carbono, cubo montado com rolamento blindado; Eixo removível; Placa de sustentação das rodas traseiras reforçada em alumínio; Rodas dianteiras de 8" montada com rolamento blindado, garfo de alumínio fixado em cubo dianteiro; Estofamento confeccionado em nylon impermeável com faixa de reforço, almofada sobre o assento de 4 cm de espessura de alta densidade; Acabamento em pintura eletrostática. Capacidade de Peso até 200 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.490,00	Valor Total: 3.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	033	29.032.903/0001-36	3.490,00	3.490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLIFE	Modelo: ELITE PLUS
Descrição: Cadeira de rodas obeso 52cm vinho metálico Capacidade Máxima de Peso: 130Kg. Fabricada em tubos de aço carbono com assento duplo com almofada de 4cm e encosto duplo almofadado; Protetor de roupa com abas; Dobrável em ?X? Duplo tubular reforçado e estabilizado por duas cruzetas de aço carbono maciço bilateral; Freios bilaterais com regulagem, aro impulsor bilateral em nylon reforçado com 8 pontos de fixação; Apoio para os braços escamoteáveis com apoio em poliuretano injetado; Apoios para os pés removíveis com eixo quick, rebatíveis lateralmente e com regulagem de altura em nylon injetado; Apoio de panturrilha com faixa de nylon com 5cm de largura; Rodas dianteiras aro 6? raiada em nylon com pneu maciço e rolamento duplo blindado nas rodas e no eixo vertical, fixados com porca travante; Rodas traseiras aro 24? em nylon injetado com fibra com 8 raias com pneus infláveis e rolamentos blindados duplo com sistema quick com placa de regulagem horizontal; Barra de reforço no quadro e caixa de rolamento; Garfo em alumínio; Pintura epóxi texturizada (eletrostática) Dimensões: Largura do Assento: 52cm Profundidade do Assento: 44cm Altura Encosto: 42cm Altura do Assento ao Chão: 51cm Comprimento Total da Cadeira: 107cm Largura Total Aberta: 70cm Largura Total Fechada: 33cm Altura do Chão à Manopla: 92cm Altura do Chão ao AP de Braço: 75cm Altura do Assento ao AP de Braço: 22cm Peso da Cadeira: 15kg			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.648,00	Valor Total: 1.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	1.649,00	1.648,00	Sim
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	042	43.134.552/0001-03	1.649,00	1.649,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 037

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRADO SOLUÇÕES	Modelo: PS145R
Descrição: Cadeira mocho com regulagem Totalmente em aço inoxidável, altura regulável com apoio para os pés. Altura mínima de 0,46m X máxima de 0,61m. Estofamento resistente e com base rígida, revestimento em PVC e espuma de densidade controlada que permite limpeza e desinfecção. Capacidade de carga: 200 kg; uso diário de até 08 horas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 273,00	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	047	37.721.018/0001-92	468,00	273,00	Sim
2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	009	05.788.117/0001-03	468,00	273,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	037	29.032.903/0001-36	468,00	450,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRADO SOLUÇÕES	Modelo: PS197
Descrição: Cadeira para coleta de sangue Construído em tubos 7/8" pintados, tratamento anti-ferruginoso, pintura eletrostática à pó. Assento, encosto e braço frontal estofados em espuma, revestidos em corano; Pés com ponteiros plásticos; Dimensões: 0,45 x 0,55 x 0,90m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	014	37.721.018/0001-92	2.100,00	399,00	Sim
2 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	086	08.855.152/0001-88	2.100,00	400,00	Sim
3 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	013	38.285.172/0001-21	2.100,00	852,00	Sim
4 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	029	43.134.552/0001-03	2.100,00	2.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	047	05.788.117/0001-03	2.100,00	2.100,00	Sim
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	077	29.032.903/0001-36	2.100,00	2.100,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DELLAMED DX3 **Modelo:**
Descrição: Cama hospitalar tipo fawler mecânica para adulto com grades laterais
03 manivelas, leito em aço inoxidável, cabeceira/peseira removíveis em polipropileno/similar. Estrutura em aço/ferro pintado com rodízios. Com colchão e suporte de soro

Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 5.000,00 **Valor Total:** 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	080 29.032.903/0001-36	5.980,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	011 38.285.172/0001-21	5.980,00	4.500,00	Sim
METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	010 05.788.117/0001-03	5.980,00	5.980,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 041**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** INSTRAMED **Modelo:** DUALMAX
Descrição: Cardioversor/desfibrilador (descritivo conforme edital)
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 41.600,00 **Valor Total:** 41.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E	012 22.540.455/0001-32	41.600,00	41.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 043**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BRALIMPIA **Modelo:**
Descrição: Carro 3 bandejas em Polipropileno com fechamento lateral e 2 portas
Capacidade total de até 135 Kg. Equipado com 4 rodízios giratórios. fabricado em polipropileno e alumínio anodizado. Fechado nas laterais e com 2 portas, impedindo queda dos materiais e sujidades. Possui 2 alças em cada lado para facilitar movimentação.
Capacidade total de 135 Kg. Equipado com 4 rodízios giratórios. Possui 107 cm de comprimento, 54 cm de largura e 97 cm de altura (sem os rodízios). -Medidas: 107 x 54 x 97 cm (CxLxA) aprox. -Peso: 23 Kg -Material: polipropileno e alumínio inodizado -Cores: cinza

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.650,00 **Valor Total:** 5.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	098 30.126.408/0001-75	3.200,00	2.650,00	Sim
2 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	058 31.737.518/0001-36	3.200,00	2.730,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bralimpia	Modelo: CE3000
Descrição: Carro funcional 3 bandejas modular de plástico rodízios silenciosos fabricado em polipropileno de alta resistência com colunas em alumínio anodizado, Capacidade de 40 Kg por bandeja. Possui um puxador na parte superior do carrinho. Equipado com 4 rodízios silenciosos de 3". -Medidas: 48 x 95 x 96 cm (CxLxA) -Peso: 12 Kg Material: polipropileno -Cores: somente cinza			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	013 31.737.518/0001-36	1.800,00	1.300,00	Sim
2 H R CARLONE	019 30.126.408/0001-75	1.800,00	1.345,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bralimpia	Modelo: CFBLACKT NYKT01 CJ60E PP555
Descrição: Carro funcional de limpeza para tarefas de higiene/transporte resíduos Fabricado em polipropileno. Acompanha um balde espremedor para duas águas; uma pá plástica para lixo; uma placa de sinalização de piso molhado trilingue; um conjunto MOP pó de 60cm com cabo em alumínio; um conjunto MOP úmido de 320 g crú com cabo em alumínio. Medidas: 89 x 56 x 90 cm (CxLxA) -Peso: 12 Kg -Material: Polipropileno, alumínio e tubo. -Cores: Somente preta (estrutura) e amarelo (balde)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	040 31.737.518/0001-36	2.400,00	1.500,00	Sim
2 H R CARLONE	049 30.126.408/0001-75	2.400,00	1.545,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS169-1i
Descrição: Carro maca simples em aço inoxidável com colchonete, grades laterais e suporte de soró
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.792,00 Valor Total: 7.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	012	37.721.018/0001-92	3.800,00	3.792,00	Sim
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	009	43.134.552/0001-03	3.800,00	3.792,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	055	05.788.117/0001-03	3.800,00	3.800,00	Sim
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	021	29.032.903/0001-36	3.800,00	3.800,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:27
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Potente Modelo: PN1001320
Descrição: Chave de impacto longa 1 polegada
Torque máximo 320 Nm. Pressão do ar 90 psi. Velocidade rotacional 3800 rpm. Capacidade 320 kilos. ACOMPANHA: 01 chave allen, 01 maleta plástica, 01 chave impacto 1", 01 bisnaga com óleo, 01 manual de instruções, 01 soquete cromobilenio 27, 01 soquete cromobilenio 30, 01 soquete cromobilenio 32, 01 soquete cromobilenio 33, 01 pino de ar escama macho. CARACTERÍSTICAS: Golpes intermitentes, Menos vibração para o operador, Sistema de Martelo Pin-Less Hammer, Atinge rapidamente o torque máximo, Três velocidades para aperto e desaperto, Torque máximo de aperto em 10 segundos, mais resistente dentre os sistemas de martelo. Entrada de ar: 1/2"; Encaixe quadrado: 1"; Velocidade livre: 3.800rpm; Pressão de trabalho: 90psi; Comprimento da bigorna: 8"; Consumo de ar médio: 20pcm; Torque máximo (reverso): 345kgfm; Torque médio de trabalho: 320kgfm; Compressor indicado: a partir de 20 pés; Dimensões aproximadas: Altura: 18cm; Largura: 31cm; Comprimento: 67cm; Peso líquido: 17kg.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.880,00 Valor Total: 5.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASFERMA LTDA	020	00.503.644/0001-00	3.300,00	2.880,00	Sim
2 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	084	34.348.113/0001-02	2.900,00	2.883,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	073	07.065.479/0001-93	2.900,00	2.884,19	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECEL Modelo: EC500

Descrição: Clareador e fotopolimerizador à bateria (sem fio)

Maior praticidade de manuseio; Luz fria (azul) gerada por LED de alta potência (1250 mW/cm²); Bateria removível; Acompanha duas baterias removíveis; O próprio usuário substitui a bateria de forma simples e rápida; 3 programações de uso: Contínuo: Potência máxima ao longo de todo o funcionamento Rampa: Potência gradual crescente nos primeiros 3 seg., permanecendo logo após com sua potência máxima Pulsado: Luz com potência máxima pulsante com intervalos de 1 segundo OUTRAS CARACTERÍSTICAS Display digital Timer (5, 10, 15 e 20 seg), com bip sonoro no final da operação Comandos de programação na própria caneta. Silencioso, pois não necessita de ventilação forçada Bivolt automático 90/240V Ponteiras de fotopolimerização em fibra ótica orientada autoclavável e com giro de 360° Sistema stand by Desliga automaticamente após 2 minutos sem utilização.

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.450,00 **Valor Total:** 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	002	29.032.903/0001-36	1.450,00	1.450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 050**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS RESGATE Modelo:

Descrição: Colar cervical para resgate regulável 4X1

- Possui regulagem de altura com 4 níveis de ajuste (PP/P/M e G) -Imobilização cervical, emergências médicas, resgate etc. Confeccionado em material injetado (polietileno de alta densidade) e EVA com apoio mentoniano;

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 88,00 **Valor Total:** 352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	053	29.032.903/0001-36	88,00	88,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 051**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PEGASUS Modelo:

Descrição: Colchão d'água articulado

Anti-escaras, Feridas de Decúbito e Úlceras de Pressão - 190x90cm. - Garantia 06 meses - Dimensões 1,90 x 0,90m - Peso Suportado 110Kg - Quantidade de Água indicada 80 Litros

Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 640,00 **Valor Total:** 5.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	087	29.032.903/0001-36	640,00	640,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28

Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGASUS	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: Colchão inflável 'caixa de ovo'

* Máxima resistência até 130 kg. * Permite assepsia em todo o produto.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 368,00 Valor Total: 7.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050 29.032.903/0001-36	368,00	368,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28

Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: marca propria	Modelo: Conjunto coleta seletiva com 05 cestos 50 litros
---------	-------------------	----------------------	--

Descrição: Conjunto coleta seletiva com 05 cestos 50 litros

Conjunto de lixeiras para coleta seletiva em plietileno e coloridas. Suspensas do chão, as lixeiras para coleta seletiva propiciam uma facilidade em jogar o lixo e são muito elegantes em seu formato. Descrição: Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura (acompanha chave). Cores disponíveis para os cestos: Preto; Branco; Azul; Amarelo; Vermelho; Verde; Marrom; Laranja; Cinza.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 984,61 Valor Total: 11.815,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	096 16.914.559/0001-67	1.400,00	984,61	Sim
2 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	034 08.855.152/0001-88	1.400,00	990,00	Sim
3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	044 09.313.600/0001-84	1.400,00	1.344,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28

Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** CONJUNTO **Marca:** marca propria **Modelo:** Conjunto de 3 lixeiras coleta seletiva 60 litros

Descrição: Conjunto de 3 lixeiras coleta seletiva 60 litros e suporte
Fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), são produzidas com alto padrão de tecnologia e qualidade de acordo com as principais normas vigentes da (ANVISA). Possuem tampa basculante. Sua estrutura em aço galvanizado permite serem montadas e desmontadas facilmente, garantindo maior segurança e durabilidade. São resistentes à impactos, aos raios ultravioletas e repetidas lavagens. De fácil higienização, seu material garante segurança, durabilidade e o melhor custo-benefício do mercado. Adesivos, parafusos e arruelas p/ montagem inclusos.

Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 700,00 **Valor Total:** 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	018	16.914.559/0001-67	980,00	700,00	Sim
2 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	093	08.855.152/0001-88	980,00	710,00	Sim
3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	054	09.313.600/0001-84	980,00	944,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** INOPLASTIC **Modelo:** 1000 LITROS

Descrição: Container de Lixo 1000 Litros sem pedal
fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD); Resistente ao impacto e à tração, o Container de Lixo 1000 Litros Sem Pedal possui proteção contra raios ultravioleta e contém um aditivo extra antioxidante, o que lhe garante níveis de proteção classe 8 ? UV 8, da American Society for Testing and Materials (ASTM), em conformidade com a norma EN840. Tem capacidade para 1000 Litros e conta com rodas de PVC com 200mm de diâmetro e núcleo de polipropileno (PP). Possui 4 rodízios giratórios, sendo 2 com freios, e garfos em aço com tratamento anticorrosivo; possui ainda munhão para basculamento lateral em caminhões de coleta urbana, reforço em chapa de aço e dreno com tampa rosqueável para escoamento de líquidos. Disponibilizado em diferentes cores, para o descarte correto de diversos tipos de materiais. Container aprovado pela norma ABNT NBR 15911-3.

Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.000,00 **Valor Total:** 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LANZA E VILLANOVA DE LEON LTDA	003	35.633.383/0001-10	2.600,00	2.000,00	Sim
2 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	028	16.914.559/0001-67	2.600,00	2.034,45	Sim
3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	010	09.313.600/0001-84	2.600,00	2.489,99	Sim
4 CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	098	77.781.417/0001-63	2.600,00	2.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: FD200D
Descrição: Detector de batimento cardíaco fetal (doppler fetal) branco/azul
Portátil, leve e fácil de usar; ? Alto-falante embutido e saída para fone de ouvido ou para gravador com entrada de áudio. ? Detecção de bateria fraca e desligamento automático. ? Desligamento automático (off) sem sinal após um minuto sem uso. ? Bateria de lítio padrão 3.7V recarregável direto no equipamento. ? Alta sensibilidade para ausculta coletiva; ? Faz a detecção em tempo real do BCF ou média; ? Transdutor de alta sensibilidade; ? 60 a 210 bpm (FCF) O que vem no produto: ? Unidade Principal com display LCD ? Transdutor ? Cordão ? Bateria de 3.7V ? Carregador

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 462,56 **Valor Total:** 925,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	023	29.032.903/0001-36	820,00	462,56	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	033	38.285.172/0001-21	820,00	468,00	Sim
3 EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E	027	22.540.455/0001-32	820,00	560,00	Sim
4 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	047	33.068.320/0001-32	820,00	820,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28

Lote 059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Jumper Modelo: JPD-100B
Descrição: Detector de batimento cardíaco fetal portátil, bateria 9v med 4x8x18cm

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 330,00 **Valor Total:** 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	050	33.068.320/0001-32	840,00	330,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	046	29.032.903/0001-36	840,00	370,00	Sim
3 EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E	012	22.540.455/0001-32	840,00	449,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28

Lote 060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: FD300D
Descrição: Detector fetal de mesa sonar digital
? Sonar utilizado para detectar batimentos cardíacos fetais; ? Modelo de mesa; ? Gabinete confeccionado em PSAl poliestireno de auto impacto, auto brilho e antioxidante projetado em substituição à antiga caixa metálica, proporcionando excelente aparência estética, muito mais facilidade de limpeza e higienização, segurança necessária ao médico e ao paciente; ? Display numérico digital; ? Led indicadora de equipamento ligado; ? Faixa de medida do BCF de 50 a 240 batidas por minuto; ? Botão liga ou desliga com regulagem de intensidade do volume; ? Botão com regulagem de tonalidade de grave e agudo; ? Filtro minimizador de interferências durante a utilização; ? Ausculta de batimentos cardíacos fetal a partir da 10ª semana; ? Alta sensibilidade para ausculta coletiva; ? Saída para fone de ouvido ou gravador de som; ? Acompanha fone de ouvido biauicular para ausculta individual; ? Ciclagem de 6.000 a 60.000; ? Frequência de 2,0 a 2,25 MHz; ? Alojamento para transdutor fixado na lateral do gabinete; ? Alimentação por bateria interna recarregável de 12 v x 1,3 Ah; ? LED indicador de bateria com carga insuficiente para uso imediato; ? Acompanha carregador da bateria para rede elétrica em 110 ou 220 v 50/60 Hz; ? Acompanha frasco de gel para contato;

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 815,34 **Valor Total:** 815,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055	29.032.903/0001-36	987,00	815,34	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	086	38.285.172/0001-21	987,00	821,00	Sim
3 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	009	33.068.320/0001-32	987,00	968,00	Sim
4 EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E	052	22.540.455/0001-32	987,00	987,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 061**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARKTUS Modelo:
Descrição: Disco de equilíbrio flexível com bomba de ar 35x6cm (DxA) máx 2kg material vilínico PVC flexível, atóxico, com superfície rugosa, suporta até 110kg

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 152,00 **Valor Total:** 304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	080	29.032.903/0001-36	152,00	152,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 062**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARKTUS Modelo:
Descrição: Divã baixo de madeira, espuma densidade 28, 186x135x44cm (CxLxA)
Tablado que facilita a acomodação do paciente proporcionando maior segurança a fisioterapia. Revestido em courvim anticolor.

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.630,00 **Valor Total:** 6.520,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	084	29.032.903/0001-36	1.630,00	1.630,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CM	Modelo: PINTADO
Descrição: Escada auxiliar 2 degraus revestimento antiderrapante, armação tubular com revestimento sintético, pés com ponteira de borracha			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,20	Valor Total: 852,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	008	38.285.172/0001-21	246,50	85,20	Sim
2 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	084	37.721.018/0001-92	246,50	85,99	Sim
3 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	056	05.788.117/0001-03	246,50	101,45	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	080	29.032.903/0001-36	246,50	150,00	Sim
5 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	052	08.855.152/0001-88	246,00	210,00	Sim
6 CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	048	77.781.417/0001-63	246,50	246,50	Sim
7 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	010	43.134.552/0001-03	246,50	246,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: Escada auxiliar de madeira MDF 2 degraus com corrimão 36x41x39 cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 268,00	Valor Total: 1.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	268,00	268,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:28
Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brinquedos Paraná	Modelo: REF22
Descrição: Escorregador com prancha de 1,5 metros Confeccionado em chapa de aço quina fria - espessura 1,20, com proteção do escorregador, com ferro maciço, 3/8 escadas de metalão medindo 20 x 40, com tratamento antiferruginoso. Duas hastes feita em tubo 7/8 chapas 18 e duas escoras feita em tubo 7/8 chapas 1,20. Pintura eletrostática em pó Epóxi, forno de alta temperatura. Com uma escada com quatro degraus.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.911,00	Valor Total: 19.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL MILKIEVICZ - LTDA	064	37.282.550/0001-50	1.911,00	1.911,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 067

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Esfigmomanometro anaeroide portátil adulto Material plástico envolta por amortecedor emborrachado. Possibilitar giro giro de 360°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 2.517,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	069	29.032.903/0001-36	83,90	83,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 068

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Esfigmomanometro anaeroide portátil obeso Material plástico envolta por amortecedor emborrachado. Possibilitar giro giro de 360°			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,90	Valor Total: 2.318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068	29.032.903/0001-36	115,90	115,90	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Esfigmomanometro anaeroide portátil pediátrico Material plástico envolta por amortecedor emborrachado. Possibilitar giro giro de 360°			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 1.278,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	011 29.032.903/0001-36	79,90	79,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 071

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: SERIE PROFISSIONAL
Descrição: Estetoscópio adulto Com 2 olivas maleáveis de borracha macia similar, sistema de fixação sem rosca. Formato duo sonic que permita ausculta de sons de baixa e alta frequência, com audibilidade de 20 a 500 Hz			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 439,00	Valor Total: 12.292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E	063 22.540.455/0001-32	439,00	439,00	Sim
2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	062 33.068.320/0001-32	439,80	439,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	070 29.032.903/0001-36	439,99	439,99	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 072

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Kindcare **Modelo:** KT-119
Descrição: Estetoscópio cardiológico
Incluso - Manual de Instruções; - Acompanha kit com: 2 pares de olivas e 2 membranas extras; - Dimensões aproximadas: 60x11x7cm (AxLxP); - Peso aproximado: 450g. possui um design avançado, diafragma de alta sensibilidade e auscultador em aço inox para ausculta mais precisa; - Ângulo com mola e tubo em PVC moldados em peça única para melhor transmissão dos sons cardio-pulmonares;

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 439,80 **Valor Total:** 8.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	031	33.068.320/0001-32	439,80	439,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068	29.032.903/0001-36	439,99	439,99	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 073**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MD **Modelo:** SERIE PROFISIONAL
Descrição: Estetoscópio pediátrico
Com 2 olivas maleáveis de borracha macia similar, sistema de fixação sem rosca. Formato duo sonic que permita ausculta de sons de baixa e alta frequência, com audibilidade de 20 a 500 Hz

Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 439,00 **Valor Total:** 7.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E	012	22.540.455/0001-32	439,00	439,00	Sim
2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	010	33.068.320/0001-32	439,80	439,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	033	29.032.903/0001-36	439,99	439,99	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 074**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NCS **Modelo:**
Descrição: Exercitador respiratório e pulmonar. Esforço exigido médio
Auxilia a prevenção de doenças bronco-pulmonares .Para prevenção e tratamento de atelectasias pós-operatórias .Para prevenção de infecções pulmonares em idosos, acamados .Incentiva a inspiração profunda. .Expande os alvéolos pulmonares .Exercita os músculos respiratórios

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 120,00 **Valor Total:** 240,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 077

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CM	Modelo: FC30
Descrição: Foco refletor ambulatorial 3,0W potência Altura mínima : 100 cm; Altura máxima: 140 cm. Suporte flexível. Hastes telescópicas (pedestal) em Alumínio Cromado para regulagem de altura. Base de Aço com pintura eletrostática na cor bege. Altura do produto (cm) 114,00 Largura do produto (cm) 35,00 Profundidade do produto (cm) 39,00 Peso Líquido (Kg) 3,000 Voltagem Bivolt			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	095 38.285.172/0001-21	354,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003 29.032.903/0001-36	354,06	354,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 079

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brinquedos Paraná	Modelo: REF01
Descrição: Gira-gira cadeirinha de 6 lugares Base confeccionada em ferro redondo de ½ polegada, com 1,20 de diâmetro, travada com ferro redondo de ½ polegada. Eixo superior trefilado de 30mm com 02 rolamentos, tubo 7/8, piso em chapa quina frio 18, com 1,00 de diâmetro, assento e encosto em chapa quina frio 18 e ferro redondo de 3/8, tubo de 3 polegadas, feito na chapa 13, com tratamento antiferruginoso			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.570,00	Valor Total: 35.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL MILKIEVICZ - LTDA	090 37.282.550/0001-50	3.570,00	3.570,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 080

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOLAND	Modelo: LED
Descrição: Lanterna clínica para exame Lâmpada de halogênio, iluminação mais clara para destacar a cor real do tecido, construída em estrutura metálica, alimentada por duas pilhas AAA (palito), protetor para lâmpada e ajuste de foco, botão liga/desliga. Medida: 14 cm de comprimento			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 168,00	

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	059	38.285.172/0001-21	75,00	42,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	048	29.032.903/0001-36	100,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 081

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: INOX
---------	------------------	-----------	--------------

Descrição: Laringoscópio fibra ótica cabo 4 lâminas aço inox retas/curvas
iluminação fibra ótica com quatro lâminas retas ou curvas a escolher. Lâminas em aço inox disponíveis a escolha da administração:
01 reta ou curva tipo Muller Recém Nascido; 03 curvas ou retas tipo McIntosh Infantil, Médio e Adulto, Faces foscas; Acompanha
cabo, 4 lâminas a escolha, Lâmpada reserva e bolsa.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.395,00 Valor Total: 2.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	082	38.285.172/0001-21	1.395,00	1.395,00	Sim
2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	038	33.068.320/0001-32	1.395,00	1.395,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 082

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: LIXEIRA
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: Lixeira ecológica
Constituído por uma estrutura em madeira plastica encapsulada, com tampa de cores recicláveis. Medidas Aproximadas:
Capacidade: 94L; Diâmetro do corpo: 0,50m, altura total: 0,86m (com tampa); pesando: 18 kg. A estrutura da lixeira de material bem
resistente a sol, chuva e umidade, fácil conservação e limpeza, base robusta, não tomba facilmente e material ecologicamente correto

Quantidade: 40 Valor Unit.: 776,65 Valor Total: 31.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	074	77.781.417/0001-63	776,65	776,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANA CLARA PIRES DE LIMA	001	06.991.205/0001-62	720,00	720,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 086

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARCI	Modelo: MT05
Descrição: Maca fixa atendimento de fisioterapia individual 80x190x83cm (CxLxA) De madeira, espuma de densidade 28, revestida por courvim anticalor, capacidade 450 kg			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.790,00	Valor Total: 3.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	074	43.134.552/0001-03	1.790,00	1.790,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:29
Lote 087

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Máquina de Costura Cobertura Base Cilíndrica 3 Agulhas 5 fios, Motor Direct-Drive, Com Corte de Fio e levantador de Calcador Elétrico, Com Control Box com controle de velocidade e Posicionador de Agulhas, Bitola de 6,4mm, Barra da Agulha Vedada, Altura do Calcador 6,2mm, Com Luz de LED, Entrada USB Velocidade 5500 RPM, Tampo e Estante com Rodinhas. As propostas deverão obedecer às especificações deste instrumento convocatório e anexo, que dele fazem parte integrante. Se faz obrigatório a apresentação junto a proposta: I - O catálogo original do fabricante, e que o mesmo conste site oficial do fabricante com devidas especificações técnicas, solicitadas em edital, não podendo ser catálogos copiados de internet. II - As propostas deverão serem acompanhadas de certificação de ISO 9001 e 14001.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16.648,80	Valor Total: 66.595,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E	003	04.063.155/0001-28	16.648,80	16.648,80	Sim
2 CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	092	77.781.417/0001-63	16.648,80	16.648,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 088

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** MARCA PROPRIA

Descrição: Máquina de costura galoneira

Base plana fechada; 02 volantes para maior velocidade; Bitola mínima de 6,4mm; Traçador superior; Lubrificação automática; Altura do calcador de 6 mm; Ponto mínimo de 4,4mm; Voltagem 110/220v; Velocidade de 6000 PPM. Máquina de Costura Completa com mesa fórmica, pé de ferro e motor acoplado ao cabeçote.

Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 5.670,00 **Valor Total:** 68.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E	088 04.063.155/0001-28	5.671,00	5.670,00	Sim
2 CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	018 77.781.417/0001-63	5.671,00	5.671,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 089**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** MARCA PROPRIA

Descrição: Máquina de costura industrial interloque

bitola ¼ 5.6, 02 agulhas, 5 fios, mínimo 5.000RPM, protetor de correia na máquina e no motor, estante de aço com regulagem de altura, tampo em fórmica, emborrachada nas laterais, abertura do calcador de no mínimo de 0,6cm, motor silencioso bivolt, 3.450RPM, 1/2 hp, chave reversível de tensão e rotação, acessórios, garantia mínima de 12 meses, devendo a mesma vir com catálogo de peças e manual. Máquina de Costura Completa com mesa fórmica, pé de ferro e motor acoplado ao cabeçote.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 8.000,00 **Valor Total:** 160.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E	072 04.063.155/0001-28	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 090**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** MARCA PROPRIA

Descrição: Máquina de costura industrial overlock

Máquina de costura industrial overlock completa com Bancada, Motor bivolt de 400 Whatts e Cabeçote, com as seguintes características: Altura aproximada do Calcador 5,5 mm; Comprimento do Ponto 0,5 a 3,6 mm; Largura do Chuleado 4 mm; Lubrificação Automática; 1 Agulha; 3 Fios; 2 loopers; Tipo de agulha DCx27; Velocidade aproximada de 6500 rpm. Dimensões aproximadas do Produto Montado, Peso: 80 Kilos, Largura: 120 cm, Altura: 60 cm, Profundidade: 60 cm.

Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 5.169,00 **Valor Total:** 62.028,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Máquina de costura Overlock de 2 Agulha 4 fios Equipada com Motor Direct-Drive Máquina de costura Overlock de 2 Agulha 4 fios Equipada com Motor Direct-Drive com Posicionador de Agulha e Controle de Velocidade, Lubrificação Automática, luz de LED com 3 estágios de luminosidade, com tampo e Estante com Rodinhas. 6000 RPM As propostas deverão obedecer às especificações deste instrumento convocatório e anexo, que dele fazem parte integrante. Se faz obrigatório a apresentação junto a proposta: I - O catálogo original do fabricante, e que o mesmo conste site oficial do fabricante com devidas especificações técnicas, solicitadas em edital, não podendo ser catálogos copiados de internet. II - As propostas deverão serem acompanhadas de certificação de ISO 9001 e 1401.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.053,00	Valor Total: 50.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E	052	04.063.155/0001-28	5.053,00	5.053,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 094

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Máquina de costura Overlock de 2 Agulhas 4 fios Direct Drive Com Corte de Linha Automático (KET-UP), Máquina de costura Overlock de 2 Agulhas 4 fios Direct-Drive, Com Corte de Linha Automático (KET-UP), com transporte superior, Com Sugador de Resíduos Elétrico, Lubrificação Automática com Barra da Agulha Selada, com eixo Único proporcionando leveza e Velocidade, Com Controle de Velocidade e Parada da Agulha, Função Standby (economia de energia), Aviso de nível de óleo, luz de LED com 3 estágios de luminosidade, Distancia entre Agulhas 2 mm, largura do ponto 4mm, comprimento do ponto 4,6mm, Sensor Automático de levantador do calcador 5mm, Sensor inteligente para reconhecimento do tecido (entrada e saída), Entrada USB, Velocidade 7000 RPM. Estante com Rodinhas. As propostas deverão obedecer às especificações deste instrumento convocatório e anexo, que dele fazem parte integrante. Se faz obrigatório a apresentação junto a proposta: I - O catálogo original do fabricante, e que o mesmo conste site oficial do fabricante com devidas especificações técnicas, solicitadas em edital, não podendo ser catálogos copiados de internet. II - As propostas deverão serem acompanhadas de certificação de ISO 9001 e 14001.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11.682,00	Valor Total: 46.728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E	020	04.063.155/0001-28	11.682,00	11.682,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 096

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	084	38.285.172/0001-21	39,80	11,30	Sim
2 DIEGO EGEA DA SILVA BENITEZ	060	32.362.306/0001-84	39,80	12,59	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	032	29.032.903/0001-36	39,80	14,90	Sim
4 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	018	21.589.394/0001-35	39,80	39,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 099

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPERIO SAUDE	Modelo: MASCARA
Descrição: Medidor de pressão arterial adulto braçadeira em nylon fecho de metal verificado e aprovado pelo INMETRO, possui manguito e pêra em PVC, Acompanha estojo para viagem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	084	21.589.394/0001-35	39,90	39,90	Sim
2 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	058	38.285.172/0001-21	124,00	73,50	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	030	29.032.903/0001-36	124,99	124,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VENOSAN	Modelo:
Descrição: Meia 3/4 masculina alta compressão 20-30 mmHg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	230,00	150,00	Sim
2 PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES	038	22.437.236/0001-22	230,00	211,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30

Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Essity	Modelo: comprinet 77027-00
Descrição: Meia 3/4 Panturrilha 18-23 MmHg Anti-Trombo Ponteira Aberta Banda elástica com silicone atóxico 360º; compressão precisa; ponteira diferenciada; esterilização em óxido de etileno			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES	018	22.437.236/0001-22	160,00	75,00	Sim
2 CIRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS	071	10.807.944/0001-29	160,00	99,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	002	29.032.903/0001-36	160,00	121,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30

Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Essity	Modelo: comprinet 77028-00
Descrição: Meia antitrombo 3/4 para cirurgias 18-3 mmhg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 2.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES	091	22.437.236/0001-22	130,00	68,50	Sim
2 CIRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS	057	10.807.944/0001-29	130,00	79,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	071	29.032.903/0001-36	130,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:30

Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VENOSAN	Modelo:
Descrição: Meia de alta compressão 20-30mmHg 3/4 aberta			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

2 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS 090 34.055.837/0001-50 799,00 799,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31

Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AG Modelo: 6017

Descrição: Muleta canadense adulto em alumínio suporta até 100kg
Braçadeira em polipropileno e anatômico, apoio de mão de polipropileno de fácil preensão; trava de segurança; nível de regulagem;
ponteira de borracha antiderrapante

Quantidade: 4 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E 091 38.285.172/0001-21 340,00 320,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI 099 29.032.903/0001-36 340,00 340,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31

Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: Nebulizador portátil inalador de ar comprimido
Tensão: 127/220 (VCA). Frequência em torno de 60 Hz. Consumo: em torno de 80 w, Potência: em torno de 1/40 hp; Sistema: Pistão,
máscara adulto e infantil em silicone flexível, copo reservatório com capacidade de 10 ml, extensão com conector para ar comprimido
com 1,5 metros.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI 012 29.032.903/0001-36 160,00 160,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31

Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:
Descrição: Nebulizador ultrassônico portátil inalação deitado ou qualquer posição
Dispõe de três intensidades de névoa (mínima, média e máxima). Inalador portátil com cabo veicular: Acompanha adaptador para automóvel e estojo para transporte. - Alívio rápido: Resgate da crise respiratória em apenas 5 minutos. - Inalação rápida: Aproximadamente 10 minutos a cada 10mL de medicamento. (na intensidade máxima). - Melhor aproveitamento da medicação: Micropartículas que aumentam a eficiência da inalação. - Micropartículas menores do que 5 micra atingem profundamente os pulmões. - Permite fazer a inalação deitado, sem derramar a medicação. Tecnologia microcontrolada: 3 intensidades de névoa e desligamento automático. - Silencioso: Baixo nível de ruído. Fonte de alimentação (Adaptador AC): -Tensão de entrada: Bivolt automático com 100-240 V? 50/60 Hz 0,8 A;

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 250,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	047	29.032.903/0001-36	250,00	250,00	Sim
2 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS	079	34.055.837/0001-50	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CM Modelo: 01 CORPO
Descrição: Negatoscopio - corpo para fixação em parede
Equipamento utilizado para a visualização de radiografias

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 252,00 **Valor Total:** 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	091	38.285.172/0001-21	460,00	252,00	Sim
2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	031	05.788.117/0001-03	460,00	282,82	Sim
3 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	078	37.721.018/0001-92	460,00	283,00	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	053	29.032.903/0001-36	460,00	435,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CM Modelo: 02 CORPOS

Descrição: Negatoscópio 2 corpos bivolt
Negatoscópio com 2 corpos, para fixação em parede, luminosidade através de luz fluorescente homogênea. Visor em plástico acrílico, translúcido e flexível. Prendedor de radiografia com moldura em chapa de aço pintada após tratamento anti-ferruginoso. Roletes prendgrav simples Botão frontal liga/desliga Dimensões aproximadas referente a área de leitura: Alt.77cm x Larg.49cm Alimentação bivolt , cor cinza martelado

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 312,00 **Valor Total:** 624,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	077	38.285.172/0001-21	754,51	312,00	Sim
2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	046	05.788.117/0001-03	754,51	347,35	Sim
3 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	023	37.721.018/0001-92	754,01	494,00	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	035	29.032.903/0001-36	754,51	560,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Samsung Modelo: Np550xda-Kh2br

Descrição: Notebook
Sistema Operacional: Windows 10 Home Original; Processador - Intel Core i5 - Frequência: 2.0 GHz até 4.20 GHz - Cache: 6 MB L3 Cache; Placa de vídeo integrada; Tela 15.6" Full HD LED antirreflexiva 1920 x 1080; 4GB (4GB x1) DDR4 Slots: 2 (1 livre); Capacidade: 1 TB HDD Rotação: 5400 RPM 1x slot m.2 (livre) 1x baia 2.5" (ocupada); leitor de cd/dvd; Auto Falante Estéreo; SoundAlive; 3W (1.5W x 2); Web Camera e Microfone integrado; Rede - 802.11 ac 1X1 - Bluetooth v5.0 - Gigabit Ethernet [10/100/1000]; Portas de Comunicação - 1x HDMI - 1x USB-C - 1x USB3.0 - 1x USB2.0 - 1x Leitor de Cartão MicroSD Multi-media - 1x Combo com entrada para Microfone / Saída para Fone de ouvido - 1x RJ45 (LAN) - 1x DC-in; Características para Digitação - Português-BR - Teclado Numérico Integrado; Segurança: - Slot de Segurança - TPM; Alimentação - 43 Wh - 40 Watts AC Adapter - Bivolt (100-240V); Itens inclusos: Notebook, carregador bivolt, manual do usuário

Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 4.115,00 **Valor Total:** 41.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDNA TODAO GONCALVES	076	46.961.564/0001-91	4.432,00	4.115,00	Sim
2 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	008	46.192.487/0001-52	5.475,00	5.475,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI	064	46.318.775/0001-00	4.400,00	4.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Riester Modelo: Ri-Mini

Descrição: Oftalmoscópio com estojo macio
Iluminação branca e de alto brilho, com excelente nitidez da imagem; - Leve, compacto e ergonômico, oferece alta performance e maior resistência; - Facil substituição da lâmpada LED; - Cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado; - Possui conveniente clip que proporciona desligamento automático ao ser fixado no bolso; - Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA; - Não contém latex; - Acompanha estojo luxo. - 19 lentes de -20 a +20 dioptrias com marcador iluminado; - Óptica selada a prova de poeiras; - Borracha de proteção evita riscar a lente dos óculos; - Lampada 2.5V de LED, proporciona luz mais branca e brilhante, projetando a verdadeira cor do tecido; - Cabeça em ABS, resistente a impactos. Seleção de 5 aberturas, com filtro verde livre de vermelho: Grande: Abertura padrão para pupilas dilatadas e exame geral do olho; Pequena: Permite excelente visualização do fundo de olho em pupilas não dilatadas; Semicírculo: Para reflexão reduzida em pupila pequenas; Fixação: Possui uma mira para medir a fixação excêntrica ou localização de lesões; Filtro Verde: Elimina raios vermelhos do campo de exame para facilitar a identificação das veias, artérias e fibras nervosas. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - Cor: Verde; - Oftalmoscópio: Direto; - Número de Lentes: 19 dioptrias; - Aberturas: 5; - Filtro: Verde; - Lampada: LED; - Vida útil do LED: mínimo 50.000 horas; - Temperatura de cor do LED: 5.500k; - Material da Cabeça: ABS; - Material do Cabo: Metal; - Acabamento do Cabo: Termoplástico; - Tensão: 2.5V; - Alimentação: 2 pilhas AA; - Botão Liga/Desliga: Possui; - Clip de Bolso: Possui; - Comprimento Total: máximo 175cm; - Peso Total: máximo 80g.

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 670,00 **Valor Total:** 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	015	33.068.320/0001-32	1.000,00	670,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	001	29.032.903/0001-36	1.000,00	750,00	Sim
3 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS	097	34.055.837/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: OMINI 3000 XENON

Descrição: Otoscópio, de fibra óptica
Altura Total máxima 18 cm Largura da Cabeça aprox. 3,0 cm; Profundidade Da Cabeça aprox 5 Cm; Diâmetro Do Cabo aprox. 2 Cm
Peso Da Cabeça E Cabo (Sem Pilhas) máximo 75 g; Possui Protetores Anti Impacto Para Cabo E Lente Tipo De Pilha (Não Incluído)
Alcalina Aa X 2; Duração Das Pilhas > 5 Horas; Lâmpada Led Duração Da Lâmpada Até 20,000 Horas Transmissão Da Luz Fibra
Ótica Capacidade De Ampliação 3,6x Distância De Trabalho Com Espéculo Do 4,5 Mm (Visual, Melhor Distância De Focal) 12.4 Mm
Da Ponta De Espéculo Resolução Com Espéculos (Visual, Lp/Mm) 8 Lp/Mm À Distância De Trabalho Profundidade Focal Com
Espéculos (Visual) 11 A 25 Mm Da Ponta Do Espéculo Comprimento Focal 96 Mm (3,8 In.) Campo De Iluminação/Distribuição 34,1
Mm A Uma Distância De 50 Mm Da Ponta Fluxo Total (Lumens, Andor) 2,90 Lumens Porta/ Vedação Para Otoscopia Pneumática.
Acompanha: 04 Espéculos Permanentes De Calibres Diferentes; 01 Estojo Para acondicionamento; 01 Amortecedor De Cabo Na Cor
Do Aparelho; 01 Protetor De Lente Na Cor Do Aparelho

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 510,00 **Valor Total:** 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	063	29.032.903/0001-36	1.600,00	510,00	Sim
2 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	030	33.068.320/0001-32	1.600,00	670,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: VS2000E
Descrição: Oxímetro de pulso de mesa Oximetria (%SpO2), Frequência Cardíaca com intensidade e curva plestimográfica. Alarmes audiovisuais ajustáveis. Visor LCD colorido de 7 de alta resolução e alto contraste. Indicação da SpO2, frequência cardíaca, força de pulso, onda plestimográfica e tabela de tendências Exibição contínua em tempo real das ondas plestimográficas, dos valores medidos, dados cronológicos, as tendências de medição, os parâmetros de alarme e informações do paciente Possui 3 modos de exibição: modo dígitos grandes; modo mesa e modo gráfico Alarmes sonoros ajustáveis e programáveis. Possui botões frontais: liga/desliga; volume; brilho; silenciar alarme; modo de exibição; menu; botão rotativo. Possui LEDs indicativos: Funcionamento por bateria; funcionamento por energia AC; carga da bateria; silêncio de alarme; status de funcionamento. Bateria interna recarregável de lítio. Alça para Transporte. Porta de rede LAN (RJ45) para comunicação com computador. Acompanha sensor adulto, podendo opcionalmente utilizar sensor pediátrico e neonatal. Canal de ondas plestimográficas com seleção de forma da onda e velocidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.990,00	Valor Total: 9.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	020	29.032.903/0001-36	5.000,00	4.990,00	Sim
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	029	43.134.552/0001-03	5.000,00	5.000,00	Sim
3 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS	034	34.055.837/0001-50	5.000,00	5.000,00	Sim
4 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	048	33.068.320/0001-32	12.300,00	12.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Creative	Modelo: SP-20
Descrição: Oxímetro de pulso portátil Tela colorida de alta resolução com curva pletismográfica; Indicação da SpO2, frequência cardíaca, força de pulso, onda pletismográfica e tabelas de tendência; 260 gramas, com baterias e sensor; Tela rotacional, Níveis de alarmes ajustáveis de SpO2 e frequência cardíaca; Memória interna permite armazenar 120 horas de dados de tendências; Indicador luminoso de alerta. Alimentação bivolt automático. Bateria interna recarregável com autonomia de 20 horas e carregador integrado ao equipamento. Gerenciamento de informações do paciente, incluindo nome, sexo e tipo. Acompanha 1 sensor de SpO2 de dedo adulto com 1,30 m de comprimento. SpO2 : Intervalo: 0-100% Precisão : ± 2% em 70-100% Resolução: 1% Pulsação : 30-250bpm Precisão: ± 2bpm Resolução: 1% Acompanha 01 Oxímetro de Pulso Portátil; 01 Sensor de SpO2 de dedo adulto (padrão/conexão Nellcor). 04 baterias Ni-MH recarregáveis AA 1.5Vdc 1300mAh. 01 capa de proteção com suporte. 01 Alça de mão. 01 fonte de alimentação bivolt (100 a 240VAC). 01 manual de operação em português.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 8.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	087	33.068.320/0001-32	1.800,00	1.350,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	067	29.032.903/0001-36	1.800,00	1.500,00	Sim
3 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS	004	34.055.837/0001-50	1.800,00	1.800,00	Sim
4 HOSPMED COMERCIO EIRELI EPP	042	18.224.182/0001-40	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Yonker	Modelo: YK-80
---------	------------------	---------------	---------------

Descrição: Oxímetro de pulso portátil monitor de dedo com SpO2 e pulso
Mede e mostra valores confiáveis da SpO2 e da frequência cardíaca. Indicador de pulso. Botão único de ligação para facilitar a operação. Visor Grande de fácil visualização (LED vermelho). Compacto, portátil e iluminado. Capacidade das pilhas para uso contínuo de aproximadamente 18 horas. Alimentação através de duas pilhas alcalinas "AAA". Dispositivo desliga automaticamente após 8 segundos sem atividade. Utiliza 2 pilhas AAA. Inclui cordão para o pescoço. Faixa de Medição Saturação 35% - 100% Faixa de Medição Pulso 30-250 bpm Parâmetros SpO2 e Pulso Barra Gráfica Indicador de carga baixa

Quantidade: 40 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	031 33.068.320/0001-32	337,00	150,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	074 29.032.903/0001-36	337,00	170,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRENKE	Modelo: KMP PJ 2
---------	------------------	---------------	------------------

Descrição: Playground com 02 torres de madeira
1) 02 Torres com cobertura composta por 4 pilares em madeira plástica revestida, medindo no mínimo 90mm x 90mm com reforço interno, interligados em cima por um quadro de metalão 20mm x 20mm, parede 1,20mm, e ao centro por uma plataforma feita em polietileno rotomoldado pigmentado, fixada com parafusos medindo 1000mm x 1000mm. Cobertura em polipropileno em rotomoldado pigmentado (colorido), com aditivos em sua composição que prolongam a manutenção de sua coloração original c/ 4 caídas de água medindo 1260mm x 1260mm. Medidas da torre (instalada): altura total aproximada: 3100mm x 1000mm de largura x 1000mm de comprimento. Inclusos grades de proteção lateral nas saídas sem equipamentos ou ligações, confeccionada em plástico rotomoldado, colorido, vazado, medida aproximada: 810mm x 1000mm. Altura do solo (piso) até a plataforma: 1200mm. 2) 01 Escada com 05 degraus; confeccionado em polipropileno em rotomoldado pigmentado (colorido), com aditivos em sua composição que prolongam a manutenção de sua coloração original, medindo: 1660m x 620mm. Contendo corrimão de segurança em tubo de aço carbono redondo de 1" chapa 18. Pintura eletrostática a pó epóxi, em forno de alta temperatura. 3) 01 Escorregador duplo; confeccionado em polipropileno em rotomoldado pigmentado (colorido), com aditivos em sua composição que prolongam a manutenção de sua coloração original. Medindo 0,80x2,40m (externo) e 0,38m de largura cada (interno) e 0,15m de altura de borda nas laterais, com curvatura de desaceleração na extremidade final do trajeto. Base de apoio de chão em tubo 7/8". 4) 01 Escorregador reto; confeccionado em polipropileno em rotomoldado pigmentado (colorido), com aditivos em sua composição que prolongam a manutenção de sua coloração original, medindo 2400mm x 510mm de largura (externo) e 420mm de largura (interno) e 150mm de altura de borda nas laterais, com curvatura de Desaceleração na extremidade final do trajeto. Base de apoio de chão em tubo 7/8". Portal em arco, confeccionado em plástico rotomoldado, colorido, vazado, medida aproximada: 940mm de altura x 980mm de largura. 5) 01 Túnel; confeccionado em polipropileno em rotomoldado pigmentado (colorido), com aditivos em sua composição que prolongam a manutenção de sua coloração original com diâmetro de 760mm e 1700mm de comprimento. Com dois painéis (flange) de sustentação em plástico rotomoldado medindo 980x980m, com furo ce

Quantidade: 2 Valor Unit.: 32.170,00 Valor Total: 64.340,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:31
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Canon	Modelo: DR-S150
---------	------------------	--------------	-----------------

Descrição: Scanner de mesa 600Dpi Duplex Colorido faz digitalizações de alta qualidade em até 45 ppm / 90 ipm. Alimentador Automático de Documentos para 100 páginas e inclui os drivers TWAIN e ISIS® para fácil integração com a maioria dos sistemas profissionais de gerenciamento de documentos. O ciclo máximo diário de até 5.000 folhas. digitaliza para contas de armazenamento online. Consumo [W] Modo operação: 12 W Modo em espera: 5,4 W Modo em repouso: 1,0 W Modo desligado: 0,1 W. Velocidade da Digitalização Preto e branco, colorido, tons de cinza, 300 dpi: 45 ppm/90 ipm. Resolução Óptica 600 dpi. Formato de Documentos BMP, JPEG, PDF, PDF pesquisável, PNG, TIFF. Compatibilidade Windows 10, Windows 8/8.1, Windows 7 Mac OS X® 10.10.x - Mac OS® 10.15.x. Conexão O software requer conexão com a Internet para baixar e instalar. Fonte de Luz LED RGB 3 Cores. Profundidade de Cores In - 30 bits / Out -24 bits. Conta com o recurso OCR, que reconhece caracteres e textos em imagens digitalizadas e pode ser utilizados para criar camadas de textos buscáveis em PDF ou converter páginas digitalizadas em textos editáveis. Conta com as tecnologias avançadas de alimentação de papel, como a correção de inclinação dinâmica e a detecção ultrassônica de dupla alimentação, oferecem maior confiabilidade, além de um alimentador automático de documentos de 100 páginas, o que ajuda na economia de tempo. Alimentação USB. Bivolt. Tomada 10A. Consumo máximo de energia: - Modo em operação: 17W - Modo em espera: 10W - Modo em repouso: 1,5W - Modo desligado: 0,2W

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.990,00 Valor Total: 11.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI	092 46.318.775/0001-00	5.000,00	3.990,00	Sim
2 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI EPP	066 11.855.692/0001-76	5.293,69	4.396,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:32
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cetro	Modelo: SELADORA DE PEDAL COM TEMPORIZADOR CETRO - 40CM
---------	------------------	--------------	---

Descrição: Seladora com pedal 40cm 110v 400x240x1000mm (LxPxA) Peso máximo 10 kg Sela sacos de polietileno e propileno, embalagens de grau cirúrgico, saquinho de sacolé, entre outros. Sela sem processo de vácuo.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	017 31.737.518/0001-36	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:32
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: HG078
Descrição: Serra mármore elétrica 1300w 13000 rpm 220V Inclinação de 0° a 45°; trava de gatilho; ajuste de profundidade e Corte em ângulo; Capacidade de corte: 35 mm. Acessórios inclusos: Bolsa, Chave de aperto, Disco diamantado e kit refrigeração			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 657,99	Valor Total: 2.631,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	031	37.247.494/0001-13	657,99	657,99	Sim
2 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA	071	37.564.869/0001-79	658,00	658,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	089	07.065.479/0001-93	658,00	658,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:32
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRADO SOLUÇÕES	Modelo: PS117-1
Descrição: Suporte para soro altura fixa epóxi 4 pés Estrutura tubular em aço - 4 ganchos p/ fixação - Pés com ponteiros plásticos - Pintura epoxi			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES	073	37.721.018/0001-92	498,00	79,00	Sim
2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	098	05.788.117/0001-03	498,00	84,96	Sim
3 SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	018	38.285.172/0001-21	498,00	85,20	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	012	29.032.903/0001-36	498,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:40
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: Tábua de equilíbrio para propriocepção 57x40x10cm (CxLxA) Em madeira, tecido emborrachado, piso revestido de material antiderrapante, suporta até 110 kg.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 390,00	

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	035	29.032.903/0001-36	195,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:40
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: Tábua de propriocepção redonda suporta até 235kg 40x40x7,5cm Composto de madeira, tecido emborrachado, piso revestido de material antiderrapante. Peso aprox. 1,5 kg			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 207,50	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	058	29.032.903/0001-36	207,50	207,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 13:11:40
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: SONIC MAX
Descrição: Ultrassom odontológico + Jato de Bicarbonato Transdutor Ultrassom: sistema piezoelétrico ativado através de pastilhas cerâmicas em frequência de 30.000 Hz. Peça de mão do jato de bicarbonato: - removível e autoclavável - difusor concêntrico que efetua a mistura de ar + água + bicarbonato a uma pequena distância da ponta, evitando entupimento da mesma. * Tampa do reservatório de bicarbonato de fácil acesso e limpeza. * Painel de comandos próximos com seletores digitais e reguladores mais suaves: - Seletor digital de Operação (jato de bicarbonato/ultrassom). - Seletor digital de função. Opção de 3 funções programáveis: Perio, Endo e Scalling. - Ajuste fino do ar com registro exclusivo para regulagem fina do fluxo de ar do jato de bicarbonato. - Ajuste fino da água nos procedimentos com refrigeração, oferece irrigação constante com controle de fluxo. Permite também a realização de trabalhos a seco (condensação de amálgama, cimentação de onlays/inlays, etc). - Ajuste fino da potência, adequado a cada tipo de procedimento. * Tecla geral Liga/Desliga com LED indicativo no painel. * Insertos que acompanham o produto: G1, G2 e G10-P. * Capas autoclaváveis: * Termoplástico especial permite firmeza no manuseio e precisão nos movimentos. O aparelho vem acompanhado de 1 capa extra, removível e autoclavável. * Alimentação: 127 V - 60Hz / 220 V ? 50/60 Hz. * Potência: 60 VA. * Consumo: 0,43 A. * Fusível: 1A (127/220 V~). * Frequência das vibrações do ultrassom: 30.000 Hz. * Pressão de entrada de ar comprimido: Máxima: 80 PSI / Mínima: 70 PS.I. * Pressão de entrada de água: Máxima: 40 PSI / Mínima: 20. * Garantia: 1 ano. Resistente à oxidação Privilegia a ergonomia, evitando o desenvolvimento de lesões (tendinites). Tecla Geral ? Liga/Desliga com LED indicativo no painel, que facilita a visualização para identificar o acionamento do aparelho. Facilidade de limpeza e desinfecção. Não produz tensão nas mãos do operador. As pastilhas de cerâmica geram vibrações ultrassônicas constantes, ou seja, com a mesma amplitude e frequência, representando maior produtividade ao profissional. As vibrações piezoelétricas produzem baixo índice de calor, permitindo que o operador trabalhe com pouca quantidade de água para evitar o excesso de névoa, e, se necessário, até sem o uso da água, para procedimentos de condensação de amálgama e cimentações. A direcionalidade das vibrações é perfeita, ou seja, elas ocorrem em um único			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.618,00	Valor Total: 5.618,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050 29.032.903/0001-36	5.618,00	5.618,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO